云南民族大学2018年硕士研究生拟录取情况表（企业管理调剂）
	专业
	姓名
	准考证号
	初试
总分
	外语
复试
平均分
	专业课复试
平均分
	复试
总成绩
	　
	综合成绩
	是否拟录取

	
	
	
	
	
	
	（详见备注1）
	加试成绩
	（详见备注2）
	

	
	
	
	
	
	
	
	加试科目名称
	成绩
	　
	

	企业管理
	胡佳琪
	102938211103201
	329
	91
	87.2
	87.96
	　
	　
	76.88
	是　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	张淑娜
	105338413309457
	325
	93
	86
	87.4
	　
	　
	76.2
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	史璐琳
	102858210201706
	320
	90.5
	87.6
	88.18
	　
	　
	76.09
	是　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	莫如聪
	118468004000994
	337
	89.5
	82.4
	83.82
	　
	　
	75.61
	拒绝拟录取　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	陈倩
	102908210703743
	326
	91.5
	83
	84.7
	　
	　
	74.95
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	李雅洁
	103788212501023
	323
	91
	83.7
	85.16
	　
	　
	74.88
	拒绝拟录取　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	刘晓春
	103278210400069
	326
	87
	83.2
	83.96
	　
	　
	74.58
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	冯翎
	106518120289124
	322
	88.5
	83.8
	84.74
	　
	　
	74.57
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	张文燕
	101738280304136
	329
	85.5
	82.6
	83.18
	　
	　
	74.49
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	李安琦
	104918301102947
	325
	89
	81.9
	83.32
	　
	　
	74.16
	已被其他学校录取

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	孙一达
	101418123195730
	320
	79
	83.8
	82.84
	　
	　
	73.42
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	唐婷婷
	103278210900265
	329
	87.5
	78.8
	80.54
	　
	　
	73.17
	拒绝拟录取　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	张思奇
	102528210002292
	321
	90.5
	79.8
	81.94
	　
	　
	73.07
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	贾敏
	101458000010489
	322
	76.5
	82
	80.9
	　
	　
	72.65
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	刘小丽
	101418114060980
	324
	71
	82.32
	80.056
	　
	　
	72.428
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	赵晨曦
	100138198120183
	321
	83.5
	79.6
	80.38
	　
	　
	72.29
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	匡艳普
	102558000005781
	324
	87.5
	76.6
	78.78
	　
	　
	71.79
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	柳日勤
	104218120202006
	325
	86.5
	75.2
	77.46
	　
	　
	71.23
	是　　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	羊强
	103458216305231
	322
	72.5
	79.4
	78.02
	　
	　
	71.21
	否　

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	

	企业管理
	刘彤彤
	102918211302075
	326
	86.5
	73.2
	75.86
	　
	　
	70.53
	否

	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	
	


（培养单位公章）

2018年  4 月  10 日

备注：1、 复试总成绩 =（专业课复试平均分×40%+外语复试平均分×10%）÷50%

2、 综合成绩 = 初试成绩÷5×50%+专业课复试平均分×40%+外语复试平均分×10%

